Чăваш Республики
Шупашкар хула
	Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2023  № 4406

О выявленных объектах газоснабжения, не имеющих эксплуатирующей организации

В соответствии со ст. 225 Гражданского кодекса Российской Федерации администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом в соответствии с действующим законодательством принять меры по признанию выявленных объектов газоснабжения, перечисленных в приложениях №№ 1-2 к настоящему постановлению, муниципальной собственностью.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить      на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ.

Временно исполняющий полномочия
главы города Чебоксары                                                                Д.В. Спирин
009-2
Приложение № 1
к постановлению администрации
города Чебоксары
от 04.12.2023 № 4406

Перечень объектов газоснабжения

	№ п/п
	Участок газопровода
	Диаметр, мм
	Длина, м
	Год постройки
	Материал

	1
	Участок подземного газопровода высокого давления к котельной 9-М по адресу: г. Чебоксары, пр. Максима Горького, 34/2
	57

	6
	2005
	сталь

	2
	Участок фасадного газопровода высокого давления к котельной 9-М по адресу: г. Чебоксары, пр. Максима Горького, 34/2
	57
	13
	2005
	сталь

	3
	Участок подземного газопровода низкого давления к котельной 9-М по адресу: г. Чебоксары, пр. Максима Горького, 34/2
	159
	383
	2005
	сталь

	4
	Участок фасадного газопровода низкого давления к котельной 9-М по адресу: г. Чебоксары, пр. Максима Горького, 34/2
	76
	3
	2005
	сталь

	5
	Участок газопровода от места врезки, подземный газопровод среднего давления, ГРПШ-15-2НУ1, наружный газопровод среднего давления до наружной стены котельной 11-Ю по адресу: г. Чебоксары, ул. Магницкого, 1Г
	219
159
225
160
	1,2
12,96
464,2
210,3
	2015
2015
2015
2015
	сталь
сталь
сталь
сталь

	задвижка AVK Ф 200 мм ПЭ подземная

___________________________________________________
Приложение № 2
к постановлению администрации
города Чебоксары
[bookmark: _GoBack]от 04.12.2023 № 4406

Перечень объектов газоснабжения

№ п/п

Наименование

Техническое описание

1

	ГРПШ котельной 9-М по адресу: г. Чебоксары, пр. Максима Горького, 34/2
	Регулятор давления РДНК-400М
Клапан предохранительно-сбросной КПС-Н
Фильтр газовый ФГВ-50/1

	2
	ГРПШ котельной 11-Ю по адресу: г. Чебоксары, ул. Магницкого, 1Г
	задвижка Ф 150 стальная надземная
ГРПШ-15-2НУ1 с двумя линиями редуцирования (с регуляторами РДГ-80Н)
задвижка Ф 200 стальная надземная
задвижка Ф 50 стальная надземная

________________________________________________
image1.png